
Referat  samarbeidsutvalg - tirsdag  21.januar  2025 
 
  
  
  
Leder: Kathrine L. Støve  

Elevråd: Vilje Sørfonden (6A), Mille Møvik (6B)  Pedagoger:Håvard Flå, Sosiallærer: Mette Homme 
FAU:  Kjetil Abrahamsen  
Sekretær: Øystein Mosfjeld  

 
 
Meldt forfall :  
 
Politisk oppnevnt : Kjersti Javenes  
Pedagog Marianne V. Pettersen 
Andre ansatte : Rune Skagestad   
 
 
Tidspunkt :  kl 18.30-20.15 
  
Møtested:  På personalrommet på Sjøstrand skole  
                                                                                                              
Faste saker:  
 
Elevrådet tar ordet 

● Før jul - workshop på Karuss skole sammen med andre skoler i Vågsbygd bydel. Snakket om 
Fritidsundersøkelsen. Hensikten var å vite om hva som skal til for å få flere aktiviteter 

● Neste møte i elevrådet 24.01.25 
● Møte med Øystein mandag 20.01.25. Elevrådet er opptatt av at saker skal bli fikset - alt er nå 

ført opp i skolens vaktmesterbok. Øystein har også fått konkrete oppfølgingsoppdrag 
● HMS - det skal settes opp skilt i bingen . “ Ikke sitt på gjerdet”  
● Et hyggelig oppdrag for hele skolen, 14. februar. Lage hjerter - skrive hyggelige kommentarer 

og fine ord. Hjertene henges opp rundt på skolen.  
● TL - oppstart med ny gruppe. Snart er det nytt kurs på gang. 10 nye leker skal læres - satt i 

system i løpet av våren. 20 nye TL skal på plass,  nominere hverandre til et slikt oppdrag.  
 
FAU tar ordet - referat jan 2025 - kort gjennomgang av aktuelle saker.  
 Håvard vil orientere personalet på Sjøstrand om et ønske om varierte aktiviteter ved spising.  

● temamøte februar 2025. Ber FAU kontakte Anne Gunn eller Øystein for å få avklart innholdet 
og en aktuell møtedato.  

       
Politisk hjørne(fast post) - Ikke meldt inn noen saker. Vi vet at skolebehovsplanen er en meget aktuell 
sak nå, samt resultater fra nasjonale prøver og Elevundersøkelse.    
 
Trafikk skolevei (fast post) 
Det er “pause” i januar og  februar grunnet labile vinter- og førefold. Øystein kaller inn skolepatruljen 
i januar for å vurdere noen konkrete oppdrag i forbindelse med søknad til “Hjertesoner”. 
 
 
------------------------------------------------------------------ 

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1qcZL4AJweh78YJpRTwBg53cUfk68J8hP


  
 
Samarbeidsutvalget mandat  mandat- saker (markert med halvfet tekst)  
         
Utviklingssaker:           
    
Sak V1-25           Resultater  

Trivselsundersøkelse 2-4      
   Resultatene  fra Elevundersøkelsen 
            

Gjennomgang av våre resultater fra begge undersøkelsene.  
Ansatte på skolen forklarte funn på undersøkelsen og hvilke konkrete tiltak som er 
satt i gang av tiltak og videre oppfølging.  
Begge undersøkelsene viser at elevene trives godt på skolen. samtidig viser det seg at 
enkelte barn blir mobbet, noe som skolen tar på alvor. Vi følger dette på respektive 
trinn.  
 
  

    
 
Sak V2-25 Ung data - kort orientering  

Informasjon til foresatte på mellomtrinnet.  
Det er utarbeidet en fremdriftsplan hvor skolen skal være ferdig med gjennomføring 
av undersøkelsen innen uke 7.  
Vi er i rute.  
   

 
 
Sak V 3-25  Endelig Vedta skoleruta 2025-2026        

Her finner du skoleruta vedtatt av Oppvekstutvalg - Kristiansand Kommune 
SU vedtar skoleruta for kommende skoleår.   
   

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen-grunnskole-alle-resultater-tema/
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1qcZL4AJweh78YJpRTwBg53cUfk68J8hP
https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/barnehage-og-skole/skole-og-sfo/skoleruta/


 
   
 
 
 
Sak V 4- 25 Hjertesoner   

Dette er et tiltak som skal trygge trafikkbildet rundt vår skole.  
U støtter dette tiltaket og ber Øystein kontakte Mummidalen barnehage og Møvig 
skole sik at vi sammen kan formulere en søknad om å bli med prosjektet.  
Tanken er enkel. Det bør være minst mulig kjøring av elever til skolen og det må være 
avklarte “drop soner” hvor elever som blir kjørt kan slippes av på en trygg og god 
måte.    

 
Sak V 5-25 Tema foreldremøte  

Ber representant fra FAU om å kontakte Anne-Gunn eller Øystein for å avklare 
innhold og tidspunkt for denne temakvalden. Det må være et relevant tema som 
favner barnetrinnet og måten en kan jobbe for å fremme inkludering gjennom 
skoleløpet.  

-   
 
sak V6-25  Kort orientering - skolens budsjett 2025 

Sjøstrand skole er i en krevende situasjon. Ledelsen er i dialog med Oppvekst for å  
finne gode løsninger som gjør at vi på sikt kan komme i balanse.   
        

 
  
    

Takker for et hyggelig og konstruktivt SU møte :)   
 
 

       
            Øystein Mosfjeld  
     Sekretær Sjøstrand skole  
 
 
 

-   

https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2024/foreslar-hjertesoner-og-trafikksikkerhetskoordinator-for-skolene/

